UBND TỈNH NAM ĐỊNH

  SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:           /GM-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Nam Định, ngày       tháng  01  năm 2022

GIẤY MỜI

V/v dự buổi gặp mặt các đồng chí Nguyên Lãnh đạo Sở

Sở Giao thông vận tải Nam Định trân trọng kính mời:

1. Thành phần

- Lãnh đạo Sở;

- Chủ tịch Công đoàn ngành, Công đoàn Văn phòng Sở, Bí thư Đoàn Thanh

niên CSHCM Sở.

- Chánh Văn phòng, Phó Chánh Văn phòng Ban ATGT tỉnh.

- Trưởng, phó các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở.

Dự buổi gặp mặt các đồng chí Nguyên Lãnh đạo Sở về một số kết quả công

tác trong năm 2021, nhiệm vụ trọng tâm năm 2022 của ngành, định hướng quy

hoạch hệ thống giao thông vận tải của tỉnh giai đoạn 2022-2030, tầm nhìn đến

năm 2050.

2. Thời gian: 16h00 ngày 26/01/2022 (Thứ Tư)

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng III - Nhà B Sở GTVT Nam Định.

Giao Văn phòng Sở phối hợp với phòng Quản lý chất lượng công trình giao

thông chuẩn bị các nội dung báo cáo.

Trân trọng kính mời các đồng chí về dự đông đủ, đúng giờ, thực hiện nghiêm

các quy định về phòng dịch Covid-19./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Lưu: VT, VPS.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Phạm Ngọc Vinh

		2022-01-24T13:43:14+0700

		2022-01-24T13:49:53+0700

		2022-01-24T13:49:53+0700

		2022-01-24T13:49:53+0700